
День оприлюднення на офіційному веб-сайті 
Регулятора: 17.12.2015

День оприлюднення на офіційному веб-сайті 
Регулятора: 17.12.2015

Постанова від 10 грудня 2015 р. № 2939

Про встановлення тарифу на 
виробництво теплової енергії ТОВ 
"Смілаенергопромтранс

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ 
ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ 
ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

10.12.2015 № 2939

Про встановлення тарифу на виробництво теплової 
енергії ТОВ «Смілаенергопромтранс»



Відповідно до Закону України «Про 
теплопостачання», Указу Президента України від 10 
вересня 2014 року № 715 «Про затвердження
Положення про Національну комісію, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг», постанов Національної комісії 
регулювання електроенергетики України від 12 жовтня 
2005 року № 896 «Про затвердження Порядку 
розрахунку тарифів на електричну та теплову 
енергію, що виробляється на ТЕЦ, ТЕС, АЕС та на 
установках з використанням нетрадиційних або 
поновлюваних джерел енергії» та № 898 «Про
затвердження Процедури перегляду та затвердження 
тарифів для ліцензіатів з виробництва електричної та 
теплової енергії» Національна комісія, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Установити Товариству з обмеженою 
відповідальністю «Смілаенергопромтранс» тариф на 
виробництво теплової енергії, що виробляється на 
установках з використанням нетрадиційних або 
поновлюваних джерел енергії, які знаходяться за 
адресою: Черкаська обл., м. Сміла, вул. Ленінградська, 
41, - 791,88 грн/Гкал (без ПДВ).

2. Визнати такою, що втратила чинність,
постанову Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сфері енергетики, від 12 грудня 2013 
року № 1563 «Про встановлення тарифу на 



виробництво теплової 
«Смілаенергопромтранс».

Голова Комісії

енергії ТОВ

Д.Вовк


